5 августа 2024 г.

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА
1.1. Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Баллы по предметам

Мат.
Физ./
ИКТ

Рус.

1 ЭиЭ-Б-2431
ЭиЭ-Б-

2431 213 85 60 68 0
Конкурс,
Украина

ПРИКАЗ
№1319-ЛС

№
п/п

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с обучением в Шахтинском
автодорожном институте (филиале) ЮРГПУ(НПИ) им. М.И. Платова с 1.09.2024 г.
нижеперечисленных иностранных граждан, поступающих на места за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета по общему конкурсу, на первый курс очной формы
обучения

Рег. № Рег. №
Сум.
балл

Условия приема
Индив.
дост.